{as facultates & confuetudines,potiori pro cautela approba-

mus,& confirmamus,illifq; perpetuz & inviolabilis firmita-

tisroburadijcimus. Sicquein pramifsisomnibus, & fingulis

per quofcumque Iudices ordinarios earundem Militiarum,&

Delegatos,& quofcumquealios,& caufarum PalatijApoftoli-
ci Auditores,ac San@e Romanz Ecclefiz Cardinales (fublata
eis,& eorum cuilibet,quavis aliter iudicandi,& interpretardi
facultate &audtoritate)vbique iudicari & diffiniri debere,ire

ritumq; & inane,{i {ecus {fuper his a quoquam quavis auctori-
tate,{cienter,vel ignoranter contigerit attentari,decernimus,
Non obftantibus premiisis,alijfq; conftitutionibus,& ordina-

tionibus Apoftolicis,tam per dictum, quam per quofcumque
alios Romanos Pontifices predeceffores noftros , ac Nos, fub
quibufcumg; tenoribus &formis,ac cum quibufvis,etia dero~
gatoriarum derogatorijs, alijique efficacioribus & infolitis
claufulis,irritantibufque,& alijs decretis , etia motu proprio,
& ex certafcientia, ac de Apoftolice poteftatis plenitudine
cocelsis,etiamiteratis vicibus approbatis. Quibus omnibus,
etiafi de eiseorumg; totis tenoribus {pecialis , & {pecifica , &
individua mentio,aut quavis alia exprefsio habéda effet, illo-
rum tenores prafentibus proexprefsis,& infertishabentes, il-
lis alias in fuo robore permanfuris,hac vice dumtaxat,{pecia~
liter,& exprefle derogamus,contrarijs quibuicumque. Volu-
mas autem,quod prafentili tranfumptis etiam imprefsis, ma-~
nu alicuius Notarij publici fub{criptis,&perfona in dignitate
Ecclefiaftica conftitutee figillo munitis , eadem prorfus fides
habeatur,qux prafentibus haberetur exhibitis,vel oftefis.Das
tum Romxapud Sanétum Pctrum {ub Anulo Pifcatoris, die
{cxta O&obris, anno millefimo quingentefimo feptuagefimo
{exto,Pontificatus noftri anno quarto. C. Glorierius.

CLEMENS PP. VIII
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Lit Lels AP‘V}O{‘&" tam gratiam , quam suffitiam concernentes , matria
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= ILECTE fili, falutem, & Apoftilicam bened;.
S Ctionem.(1) Pafteralis muneris , divina difpofi-
tione Nobis iniuncti,ratio poftulat, ve qui Vpi-
verfalis Ecclefiz Regimini , licet immeriti pra-
{idemus, ad eaconfiderationis noftrz intuitym
dirigamus, per qua particularium Ecclefiarum, earumque
Pralatorum dignitas & authoritas, confervari & augeri pof-
fit. Sane tuo nomine Nobisnuper expofitum fuit , qudd licet
Prioratus ifte de Magacela & de la Serena Militiz de Alcanta-
ra,nullius Dicecefis,Provincie Compeftellan. quem obtines,
propriumatqueabomnt, cuiufcumquc alterius Preelati, vel
Annftitis,ordinaria iurifdi¢tione feparatum territorium, mul-
ta oppida & loca frequenti habitatione referta,continens; ha-
bzat, Tuque & pro tempore exiftentes di&i Prioratus, Pric-
res,Mitre,( A)& Baculi vium habentes, alijfque Pont; ficijsin-
fignibus,& facultatibus vtentes , Ordinariam iurifdi@ionem
habere,& exercere confueveritis:ac praterea ,alias litterz A-
poftolice tam gratiam,quam iuftitiam concernentes, & pra-
fertim fuper difpenfaticnibus Matrimonialibus , ac informa
fignificdvit ; intra lirnitcs.iuri{"di&ipnis diét Prioratus, Priori
pro temporeeiufdem Prioratus dirigi,ac per eum executioni
demandart {olerent,nuncque etiam de 1ure,dirigi &executio-
ni demandarideberent, nthilominus , a nonnullis annis, abufu
quodam,non tibi,feu pro tempore exiftenti Prior1 , {fed Ordi-
nario conviciniori dirigi ceeperunt , quod cum in non modi-
cum tux iuri{diGionis preiudicium tendere appareat, Nobis
humiliter fupplicari feciftiyvt tibi,in pramifsis de opportuno
remedio providere,de benignitate Apoftolica dignaremur.
(2) Nos igitur tux dignitatis & au&ontati’s,cam, qui:_n decet
rationem habentes,tequefpecialibus favoans & gratijs pro-
fequivolentes, & a quibufvis excommunicationis, fufpenﬁo—
nis,& interdi@i,alijlque Ecclcﬁaﬁicisfententijs , cenfuris ;&
peenis,a iure,vel ab homine quavis qcc;aﬁonc,ve] caufa latis,fi
quibus quomodolibet innodatus exiftis , ad cffeétum prafen-
tium dumtaxat confequendum;harumferie abfolventes,&ab-
{olutum fore ctfentes,huiufmodi fupplicationibus inclinati,
habitis etiam prius dileGorum filiorum noftrorum S. R. E.
Cardinalium,decretorum Sacri Tridentini Concilij Interpre-
tum, {ehtentia , quod haitfmodi caufe, tibi & Prioribus pro
tempore exiftentibus cdmittendx videbatur, {i Prioratus ifte,
vt propo nitur,nullius effet Dicecefis ; ac territoriii particula-
- re,